
AUTOLAK
G I G A N T

DAKDRAGER
G I G A N T

RUITENWISSER
G I G A N T

FIETSENDRAGER
G I G A N T

AUTOMAT
G I G A N T

AUTOPOETS
G I G A N T

WIELDOP
G I G A N T

HOE EN WAAR VIND IK 
DE KLEURCODE VOOR 

MIJN SEAT?

www.autolakgigant.nl 



Kleurcode Seat types
Onderstaand vind je een overzicht van de types Seat die gangbaar zijn en waarvoor deze informatie geldt.

1400

600

1500

850

124

1430

127

132

133

1200

Panda

Ritmo

Ronda

Furu

Malaga

Marbella

Inca

Arosa

Cordoba

Exeo

Seat Altea/XL

Mii

Ibiza

Toledo

Leon

Ateca

Alhambra

AUTOLAK
G I G A N T

DAKDRAGER
G I G A N T

RUITENWISSER
G I G A N T

FIETSENDRAGER
G I G A N T

AUTOMAT
G I G A N T

AUTOPOETS
G I G A N T

WIELDOP
G I G A N T

Locaties kleurcode Seat
In onderstaande afbeeldingen ziet u een aantal schematische weergaven waarmee wij laten zien waar u de 

kleurcode van de Seat kunt achterhalen.

U ziet in het lijstje hieronder waar u voor welk type Seat de kleurcode treft.
 Inca

 Alhambra
Overige modellen

Visuele weergave van Kleurcode Seat
Om dit nog enigszins te verduidelijken hebben wij ook een aantal foto’s op een 

rij gezet met daarin afbeeldingen van de auto:

* Mocht de kleurcode zich hier niet bevinden is deze veelal aangeduid in het onderhoudsboekje.


